关于组织参加第五届天津市大学生
创客马拉松大赛的通知

各基层团委、团总支：
为进一步推动我校创新创业工作，继续发掘优秀大学生创客，激发大学生创新创业的“创客精神”，营造大众创业、万众创新的社会氛围，根据《关于举办第五届天津市大学生创客马拉松大赛的通知》的工作要求和总体安排，面向我校开展本次大赛的宣传组织工作。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
1. 主办单位：天津市教育委员会、天津海河传媒中心
2. 承办单位：天津广播电视台经济广播、天津市大学软件学院
3. 协办单位：天津市高校众创空间联盟
二、时间安排
1. 报名阶段：通知发布之日起至11月6日
2. 晋级赛：2020年11月7日至2020年11月15日
3. 复赛：拟定2020年11月下旬
4. 决赛：拟定2020年12月中旬
三、赛道设置
本届大赛共设五大赛道，分别是：
1.红旅公益赛道
2.电子商务赛道
3.文化创意赛道
4.科技创新赛道
5.职教赛道（职业院校所有参赛项目）
本次大赛面向全市高校所有在校学生和毕业5年内的学生，不分年级和专业。
四、比赛形式：
1.晋级赛：采取网络评选方式，按照各赛道报名团队数的10%晋级到复赛；组委会将根据各赛区实际情况，酌情对晋级团队比例做适当调整。
2.复赛：参赛团队制作3分钟以内的路演视频+答辩，每个赛道前三名团队晋级总决赛。
3.总决赛：梦想导师+参赛团队共同路演、答辩。
以上安排，大赛组委会严格服从新冠肺炎疫情总体防控要求，根据实际情况，选择线上、线下或线上线下相结合的方式。
五、奖项设置及奖励
五大赛道各设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖若干名。
所有获奖者均可获得获奖证书（市教委、天津广播电视台联合盖章）。
所有获奖者均有机会获得创业投资金、市场资源对接、媒体展示、专属梦想导师的一对一辅导等。
大赛一、二等奖获得者可参加大赛组委会统一组织的游学交流等。
六、报名方式
参赛团队须关注“津创汇”公众号，进入“优孵”板块下的“创客马拉松”专区，阅读“大赛解读及报名”文章获取报名表下载二维码，填好报名表后提交分赛道邮箱，如下：
[bookmark: _Hlk54083057]1.红旅公益赛道：ckmls001@163.com
2.电子商务赛道：ckmls002@163.com
3.文化创意赛道：ckmls003@163.com
4.科技创新赛道：ckmls004@163.com
请各学院积极宣传，并以学院为单位于2020年11月9日（周一）15:00前，将各学院报名汇总表（附件）电子版发送至降凌楠网络办公邮箱（邮件名：xx学院创客马拉松报名汇总表）。
联系人：降凌楠       联系电话：83955142

附件： 第五届天津市大学生创客马拉松大赛报名汇总表

校团委

2020年10月23日
- 2 -

- 1 -

附件：
第五届天津市大学生创客马拉松大赛报名汇总表

学院：                       填报人：             联系方式：

	序号
	项目名称
	报名赛道
	团队负责人
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5